село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                              Куйбышевского  муниципального района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 19
22.06.2021года

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Нагорное

22.06.2021 № 80

О внесении изменений в Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 135 от 03.12.2018 г. «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

Администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 135 от 03.12.2018 г. «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:
 - пункт 3 изложить в следующей редакции : «Кассовый план составляется финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации(далее финансовый орган, местный бюджет) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года» ;
 2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета;
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Октябрьского
сельсовета Куйбышевского
муниципального района                                      А.А.Цыбульская

председатель                                                 адрес издателя с.Нагорное,                тираж 70   экземпляров редакционного
 совета   А.Д.Бурдыко                                               ул.Омская, 32